



MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÚ/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2023

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

PROCESSO LICITATÓRIO 0108.40/23 SESA

Fornecedor: GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA
31.748.439/0001-20

CNPJ:

Representante: José Milton Anastácio Alves Júnior

Telefone: (88) 3613-1377

E-mail: novaglobalnegocios@gmail.com

Endereço: RUA ANAHID ANDRADE, 724 - , Sobral - Ceará - 62011-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
2	220,00	UND	BONÉ TIPO CAMINHONEIRO, CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, COR AZUL, COM REFULADOR E VELCRO, PALA FRONTAL AMPLA COM ESTRUTURA INTERNA EM PLÁSTICO FLEXÍVEL, COM SERIGRAFIA EM SILK SCREEN FRENTE E LATERAIS.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 31,16	R\$ 6.855,20
4	20,00	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 38.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
4	20,00	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 42.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
4	20,00	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 44.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 70,50	R\$ 1.410,00
4	20,00	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 46.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 71,00	R\$ 1.420,00
4	20,00	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 50.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 71,00	R\$ 1.420,00
7	120,00	UND	CAMISA PROFISSIONAL MANGA LONGA, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, MODELO ABERTO DE FECHAMENTO COM BOTÕES EMBUTIDOS, COR CAQUI, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE, TAMANHO G.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 54,85	R\$ 6.582,00
7	40,00	UND	CAMISA PROFISSIONAL MANGA LONGA, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, MODELO ABERTO DE FECHAMENTO COM BOTÕES EMBUTIDOS, COR CAQUI, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE, TAMANHO M.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 53,60	R\$ 2.144,00
7	40,00	UND	CAMISA PROFISSIONAL MANGA LONGA, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, MODELO ABERTO DE FECHAMENTO COM BOTÕES EMBUTIDOS, COR CAQUI, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE, TAMANHO P.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 54,85	R\$ 2.194,00
8	400,00	UND	CAMISOLA HOSPITALAR TRANSPASSADA NA FRENTE, COM MANGA JAPONESA, COM TIRAS INTERNAS E EXTERNAS PARA AMARRAÇÃO, TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR BRANCA, TAMANHO G.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 30,65	R\$ 12.260,00
8	100,00	UND	CAMISOLA HOSPITALAR TRANSPASSADA NA FRENTE, COM MANGA JAPONESA, COM TIRAS INTERNAS E EXTERNAS PARA AMARRAÇÃO, TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR BRANCA, TAMANHO P.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 52,60	R\$ 5.260,00
8	100,00	UND	CAMISOLA HOSPITALAR TRANSPASSADA NA FRENTE, COM MANGA JAPONESA, COM TIRAS INTERNAS E EXTERNAS PARA AMARRAÇÃO, TECIDO PERCAL 180, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR BRANCA, TAMANHO M.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 52,60	R\$ 5.260,00
9	80,00	UND	CAMPO CIRÚRGICO ABDOMINAL EM BRIM 100% ALGODÃO, LOGO DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADO, COR VERDE, TAMANHO 100 X 120CM.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 38,00	R\$ 3.040,00
9	80,00	UND	CAMPO CIRÚRGICO ASSEPSIA EM BRIM 100% ALGODÃO, LOGO DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADO, COR VERDE, TAMANHO 60 X 70CM.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 33,50	R\$ 2.680,00
9	80,00	UND	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO EM BRIM 100% ALGODÃO, LOGO DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADO, COR VERDE, TAMANHO 50 X 50CM.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 33,50	R\$ 2.680,00
9	80,00	UND	CAMPO PARA INSTRUMENTAL EM BRIM 100% ALGODÃO, LOGO DO HOSPITAL MUNICIPAL, COR VERDE, TAMANHO 120 X 150CM.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 40,00	R\$ 3.200,00

9	50,00	UND	CAPOTE CIRÚRGICO MANGA LONGA, EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, COM PUNHO SANFONADO NAS MANGAS. COR VERDE, TAMANHO G.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
9	50,00	UND	CAPOTE CIRÚRGICO MANGA LONGA, EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, COM PUNHO SANFONADO NAS MANGAS. COR VERDE, TAMANHO M.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
9	50,00	CONJ	CONJUNTO PIJAMA CIRÚRGICO HOSPITALAR, UNISSEX, COR AZUL, CONFECCIONADO EM BRIM LEVE 100% ALGODÃO. BLUSA COM DECOTE EM V, 03 BOLSOS FRONTAIS, MANGA CURTA. CALÇA COM 02 BOLSOS FRONTAIS EM FACA, COM ELÁSTICO NA CINTURA E CORDÃO PARA AJUSTES. TAMANHO G.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
9	50,00	CONJ	CONJUNTO PIJAMA CIRÚRGICO HOSPITALAR, UNISSEX, COR AZUL, CONFECCIONADO EM BRIM LEVE 100% ALGODÃO. BLUSA COM DECOTE EM V, 03 BOLSOS FRONTAIS, MANGA CURTA. CALÇA COM 02 BOLSOS FRONTAIS EM FACA, COM ELÁSTICO NA CINTURA E CORDÃO PARA AJUSTES. TAMANHO GG.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
9	50,00	CONJ	CONJUNTO PIJAMA CIRÚRGICO HOSPITALAR, UNISSEX, COR AZUL, CONFECCIONADO EM BRIM LEVE 100% ALGODÃO. BLUSA COM DECOTE EM V, 03 BOLSOS FRONTAIS, MANGA CURTA. CALÇA COM 02 BOLSOS FRONTAIS EM FACA, COM ELÁSTICO NA CINTURA E CORDÃO PARA AJUSTES. TAMANHO M.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
9	50,00	CONJ	CONJUNTO PIJAMA CIRÚRGICO HOSPITALAR, UNISSEX, COR AZUL, CONFECCIONADO EM BRIM LEVE 100% ALGODÃO. BLUSA COM DECOTE EM V, 03 BOLSOS FRONTAIS, MANGA CURTA. CALÇA COM 02 BOLSOS FRONTAIS EM FACA, COM ELÁSTICO NA CINTURA E CORDÃO PARA AJUSTES. TAMANHO P.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
9	50,00	CONJ	CONJUNTO PIJAMA CIRÚRGICO HOSPITALAR, UNISSEX, COR VERDE, CONFECCIONADO EM BRIM LEVE 100% ALGODÃO. BLUSA COM DECOTE EM V, 03 BOLSOS FRONTAIS, MANGA CURTA. CALÇA COM 02 BOLSOS FRONTAIS EM FACA, COM ELÁSTICO NA CINTURA E CORDÃO PARA AJUSTES. TAMANHO G.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
9	50,00	CONJ	CONJUNTO PIJAMA CIRÚRGICO HOSPITALAR, UNISSEX, COR VERDE, CONFECCIONADO EM BRIM LEVE 100% ALGODÃO. BLUSA COM DECOTE EM V, 03 BOLSOS FRONTAIS, MANGA CURTA. CALÇA COM 02 BOLSOS FRONTAIS EM FACA, COM ELÁSTICO NA CINTURA E CORDÃO PARA AJUSTES. TAMANHO GG.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
9	50,00	CONJ	CONJUNTO PIJAMA CIRÚRGICO HOSPITALAR, UNISSEX, COR VERDE, CONFECCIONADO EM BRIM LEVE 100% ALGODÃO. BLUSA COM DECOTE EM V, 03 BOLSOS FRONTAIS, MANGA CURTA. CALÇA COM 02 BOLSOS FRONTAIS EM FACA, COM ELÁSTICO NA CINTURA E CORDÃO PARA AJUSTES. TAMANHO M.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
9	50,00	CONJ	CONJUNTO PIJAMA CIRÚRGICO HOSPITALAR, UNISSEX, COR VERDE, CONFECCIONADO EM BRIM LEVE 100% ALGODÃO. BLUSA COM DECOTE EM V, 03 BOLSOS FRONTAIS, MANGA CURTA. CALÇA COM 02 BOLSOS FRONTAIS EM FACA, COM ELÁSTICO NA CINTURA E CORDÃO PARA AJUSTES. TAMANHO P.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
10	360,00	UND	JALECO UNISSEX MANGA LONGA, SEM PUNHO, COM 02 BOLSOS CHAPADOS INFERIORES ABAIXO DA CINTURA, GOLA ESPORTE, FECHAMENTO COM BOTÕES, CINTO NA PARTE TRASEIRA, ABERTURA NA BARRA TRASEIRA, COMPRIMENTO ATÉ O JOELHO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA FRONTAL NO LADO ESQUERDO À ALTURA DO PEITO E NAS 02 MANGAS, COR BRANCA.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 58,98	R\$ 21.232,80
11	420,00	UND	LENÇOL COM ELÁSTICO PARA MACA, TECIDO PERCAL 200 FIOS, COR BRANCO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO SERIGRAFADO, TAMANHO 2,5M X 75CM.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 45,00	R\$ 18.900,00
11	470,00	UND	LENÇOL EM TECIDO PERCAL 200 FIOS, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO SERIGRAFADO, COR AZUL, TAMANHO 220 X 140CM.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 55,00	R\$ 25.850,00
11	470,00	UND	LENÇOL EM TECIDO PERCAL 200 FIOS, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO SERIGRAFADO, COR BRANCO, TAMANHO 220 X 140CM.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 57,00	R\$ 26.790,00
11	80,00	UND	LENÇOL LUVA PARA BERÇO, EM TECIDO PERCAL 200 FIOS, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADO, TAMANHO 125 X 68CM.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 31,90	R\$ 2.552,00
11	270,00	UND	LENÇOL LUVA, EM TECIDO PERCAL 200 FIOS, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO SERIGRAFADO, COR AZUL, TAMANHO 230 X 130CM.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 45,00	R\$ 12.150,00
11	200,00	UND	LENÇOL LUVA, EM TECIDO PERCAL 200 FIOS, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADO, COR BRANCO, TAMANHO 230 X 130CM.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
11	200,00	UND	LENÇOL LUVA, EM TECIDO PERCAL 200 FIOS, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADO, COR BRANCO, TAMANHO 280 X 188CM.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
11	200,00	UND	LENÇOL PARA BERÇO, EM TECIDO PERCAL 180, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE SERIGRAFADO, COR VERDE, TAMANHO 100 X 80CM.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 37,00	R\$ 7.400,00
11	200,00	UND	LENÇOL PARA MESA CLÍNICA, EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADO, COR VERDE, TAMANHO 220 X 100CM.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 37,00	R\$ 7.400,00
11	100,00	UND	LENÇOL PARA MESA DE PARTO, EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADO, COR VERDE, TAMANHO 225 X 120CM.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00
11	200,00	UND	TOALHA DE BANHO, TECIDO FELPUDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADA, COR BRANCA, TAMANHO 70 X 100CM.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00



11	200,00 UND	TOALHA DE BANHO, TECIDO FELPUDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADO, COR BRANCA, TAMANHO 70 X 140CM.	PRÓPRIA PRÓPRIO	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
				Total R\$ 271.680,00	



Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

José Milton Anastácio Alves Júnior - 78575931334

Dados: 25/08/2023 10:07:41

GLOBAL NEGGICIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA
31.748.439/0001-20